



Säsongen 2022 har fortsatt vara positiv för golfen även om antalet medlemmar i Stockholm Golfdistrikt har minskat något under året. Men fortsatt mycket golfspelande i Sverige. I Huvudstadens golfklubb har vi haft ca 4850 medlemmar vilket var en ökning från tidigare år.

Vi gick in i säsongen men en ambitiös verksamhetsplan fylld med aktiviteter och tävlingar och det mesta har genomförts enligt plan.

Vi har jobbat med att skapa förutsättningar för en juniorlokal på Lindö, bygglov är ordnat, offerter skickade. Ambitionen att ordna finansiering via sponsorer och bidrag har dock dragit ut på tiden då vi inte haft resurser att genomföra detta som planerat under 2022. Arbetet med att hitta finansiering fortsätter under 2023.

Nu har pandemin äntligen lättat helt och vi har kunnat bedriva verksamhet som ett normalår och vi fick återgå till att spela under normala förhållanden och med normala golfregler. Vädret gjorde dock att många banor fick en sen start under 2022. Klubben genomförde många tävlingar under året vilket är ett normalår för oss.

Under 2022 firade vi 25 årsjubileum med tävling och fest med prisutdelning. Kläder och annat med 25 års logon lottades ut.

Under 2022 har styrelsen haft nio protokollförda ordinarie styrelsemöten, en strategikonferens för att sätta en treårsplan samt flera möten med GolfStar. Styrelsen har även haft möten med de lokala teamen och med våra ideella resurser. Det har även varit ett vårmöte och ett höstmöte under året.

Vidare så har styrelsen under 2022 varit representerad på möten med Stockholm Golfdistriktsförbund (SGDF) och Svenska Golf förbundets (SGF) förbundsmöte.

Styrelsen sammansättning under året har varit följande:

Klubbstyrelse

Åke Pihlanen	Klubbordförande,
Berndt Lundberg	Ekonomi samt Klubbsammordnare
Julius Nordmark	Sekreterare, kommunikation
Jane Svensk	Aktiviteter
Hans Nordin	Junior
Tor Sjöberg	Tävling
Jacqueline	Tjejsektionen samt fadderverksamhet

Klubben har medlemmar/resurspersoner som arbetar ideellt uppdelat i främst klubbstyrelse och lokala teamen på Lindö, Lövsättra och Riksten vilka med stort engagemang lagt ner många timmar av ideellt arbete som är basen i klubbens verksamhet.

Klubbens verksamhet är uppdelad i följande verksamhetsområden: Tävling, Kommunikation, Aktiviteter och Junior.



Junior

Organisation

Hans Nordin – Junioransvarig i Styrelsen
Tommy Jörgensen - Junioransvarig Riksten
Nicolas Sydlén - Junioransvarig Lindö

Övergripande HuvGK Junior

Året 2022 började som ett normalt år med verksamhet och tävlingar från april/maj. Dock var det många banor som hade skador från vintern vilket gjorde att flera av de tidiga juniorelit tävlingarna ställdes in. Vår egen JMI i mitten av juni spelades med en provisorisk green och tävlingen genomfördes på ett riktigt bra sätt. HuvGK Junior har kunnat bedriva en bra verksamhet lokalt på Lindö och Riksten.

Vi har fortsatt att jobba med att förbättra vår verksamhet och ser att det ger resultat med fler spelare med lägre hcp, fler rankade spelare och högre upp i tävlingsstegen. Dock ser vi fortsatt färre tävlande i instegstävlingarna under året. Vi har stabila tränare med Dennis på Lindö och Niclas på Riksten, de har båda bra kontakt med juniorerna och jobbar med dem även utanför normal träningstid. Vi har fler killar som tagit rankingpoäng under året och två flickor som klättrar på rankinglistan.

Vi har nu tre spelare som spelar collegegolf på olika nivåer, två killar och en flicka. Vi ser framåt att vi kan hjälpa fler av våra juniorer att spela golf och samtidigt utbilda sig i USA.

Vi har blivit bättre på att ta hand om och rekrytera juniorer som är duktiga, men vi har problem med rekrytering av de unga golfarna.

Tävling inom HuvGK Junior

Huvudstadens juniorer är rankade på plats nummer **61** av alla golfklubbar inom Sverige. Det är baserat på 9 spelare som tagit rankingpoäng under 51 tävlingar. Vi har under året 3 rankade flickor och 6 rankade killar. Det är två flickor och tre killar som tagit flertalet poäng.

SGDF - Stockholms Golförbund

Tävlingar inom Stockholms Golförbund som klubbens juniorer aktivt deltagit i:

- SGDF Mini Tour
- SGDF Rookie tour
- Teen Tour First

Vi hade som ambition att delta med lag i Lilla Stockholmsligan och Tjejligan detta året, men pga problem att få ihop lag och att vi prioriterade JSM klubblag och future league så deltog vi inte 2022.. Detta kommer vi jobba på under 2023.

Vi har haft lågt deltagande både på Mini, men på Rookie Tour har vi haft några spelare som spelat flera av omgångarna.

Vi har haft fler spelare som spelat flera Teen Tour First och det har varit stabila topp 10 placeringar och även en seger. Flera av dessa spelare försöker ta klivet upp till nästa nivå under 2023.



Vi har anordnat en Rookie tour på Riksten och en på Lindö. Även en Teen Tour First på Riksten och en på Lindö. Tävlningarna sköttes till stor del av de lokala teamen, med lite support.

Svenska Golf förbundet

På nationell nivå har vi deltagit i följande tävlingar:

- Teen Tour Future
- Teen Tour Elit
- Teen Cup
- JMI
- Future League
- JSM Klubbtag
- JSM Match, pojkar

Vi har fler juniorer som deltagit på Teen Tour Future och som bäst en femteplats i flickklassen. Vi har en junior som spelat en tävling på Teen Tour Elit, JSM Match omgången.

Flera juniorer har spelat någon Junior Masters Invitational under året, varav fyra har spelat regelbundet. Som bästa resultat på någon JMI har vi vår första seger i flickklassen. I år kunde vi genomföra vår egen JMI på Riksten under två dagar i juni, ingen hemmaseger men väl en andraplats i flickklassen.

I år hade vi med ett lag i JSM klubbtag, där kvalet spelades över två dagar på Djursholm GK. Vi gick inte vidare men lärde oss massor, hade kul och siktar på 2023 på Österåker. Vi hade även med ett lag i Future League detta år, vilket är nivån under JSM klubbtag.

Vi genomförde ett Teen Cup klubbtag, men med ett fåtal deltagare

Sedan så har vi en junior som nu är klubbmästare i damklassen och trea i herrklassen.

Vårläger Junior Lindö/Riksten

På grund av det osäkra läget planerades inte för ett läger under 2022.

Sommarläger Junior Lindö/Riksten

2022 så genomförde vi ett antal sommarläger i Juni och Augusti som arrangerades av Dennis och Niclas. Sommarläggen blev otroligt lyckade och med bra uppslutning per lägervecka. Vi hade även ett antal juniorer som hjälpt till med träning.

Junior Söder (Riksten)

Juniorverksamheten på Riksten har under 2022 minskat, framför allt rekrytering av yngre spelare. Vinter och sommarträning har körts som vanligt.

Vinterträningen har bedrivits i vår lilla hall i Flemingsbergs industriområde. Två mindre grupper med juniorer har tränat med Niclas en timme i veckan under åtta veckor. Utöver det har det tränats och spelats simulatorgolf minst en timme per vecka per grupp. I hallen kan vi träna swing med eller utan simulator, chippa och putta.



Sommarträning har bedrivits från maj till och med september ut, med ett uppehåll under juli. De flesta juniorerna har tränat två gånger i veckan med Niclas. Vi är fortsatt inne i ett generationsskifte med några få äldre juniorer och ett antal yngre. Tommy och Niclas driver verksamheten.

Junior Norr (Lindö)

Säsongen startade som brukligt upp med Inomhusträning på Ullna Indoor där xx juniorer tränades under ledning av Dennis Heith. Utomhussäsongen startade sedan i april. Antalet juniorer var på liknande nivå som 2021. Golfkul minskade något, vilket vi behöver jobba med.

Träningen för Bredd, Talang och Utveckling sköttes under sommarsäsongen av Dennis Heith, Kevin Hayward och Victor Hjukström. Juniorer 5–7 år "Golfkul" tränade söndagar under ledning av två av klubbens juniorer Viktor Hjukström och Hugo Engvall.

De allra flesta juniorer representerar Talang och Utveckling i åldrarna 12–19 år som med stor energi visat mycket bra träningsflit.

Vi behöver dock försöka öka intaget till Golfkul.

Ett fortsatt fokus var under säsongen varit att få juniorerna att tävla och där har vi sett en fortsatt ökning i år där i stort sett alla i äldre gruppen har tävlat regelbundet under sommaren på SGDF Rookie, Teen Tour First, Teen Tour Future och JMI.

Tävling

Under 2022 har vi haft både central och lokal verksamhet. Den centrala har i huvudsak bestått i att tillhandahålla utbildning, upprättat en tävlingskalender och administrerat klubbangelägna tävlingar.

Klubben har tre centrala tourer som spelas under säsongen med flera deltävlingar.

- HGK Tour är för våra bästa spelare med hcp 9,9 eller bättre.
- HGK Senior Tour är för medlemmar från 50-år och uppåt, och som har högst 15,0 för herrar och 25,0 för damer.
- Fyrklövern spelas i olika HCP klasser.

Vi har stått som värdar för flera externa juniortävlingar under säsongen. Traditionenligt avgjordes Lilla Stockholmsligan och Tjejligan på Lövsättra.

Utbildning

Under hösten utbildades några i golfens regler och även tävlingsledarutbildning hos SGDF.

HCP-revision

HCP-revision Huvudstadens Golfklubb har en kommitté under ledning av Börje Carlsson som har till uppdrag att säkerställa att medlemmarna i klubben har relevant handicap samt bistå i



frågor gällande handicap. Löpande under året kan vid behov individuella handicap-förändringar genomföras.

Elit

Golfen är en individuell sport där tävlandet oftast mäts på egen prestation, men där spelaren vid ett flertal tillfällen representerar klubben i lag och seriesammanhang. Under året har verksamheten fortsatt sin inriktning med att vara lyhörd och flexibel för att parera den tillgång på satsande spelare vi har i klubben. I den hårda konkurrens som är när det gäller att ta det sista steget i sin elitsatsning och kunna nå den nivå som gör att man kan ha det som yrke har flera av våra bästa spelare insett att de måste sänka sin ambition. Vi har under året anpassat satsningen från klubben till den ambition och nivå som klubbens bästa spelare väljer att satsa på.

Som klubb så har vi haft och har möjlighet att stötta de spelare som satsar fullt ut på sin golfkarriär, såväl junior som senior. Detta kommer vi också att fortsätta med för de spelare som klubben tycker uppfyller de krav, attityd och egen drivkraft som krävs för att satsa. Vi följer ständigt upp "nya" spelare och talanger som bedöms ha potentialen.

Benämningen på denna del av verksamheten är under namnändring då "elit" kanske inte är det rätta namnet utan att det mer skall summera och sammanfatta klubbens satsning på de bästa juniorerna och seniorerna.

1. Att på individnivå utveckla och stödja våra elit- och juniorspelare så att de placerar sig på framskjutande placeringar och avancerar på de olika tourerna.

- Vi har en JMI seger; fler rankade spelare och 3 stycken på college.

1. Att klubbens representationslag placerar sig högt i Stockholmsserien och i det nationella seriespelet är med och konkurrerar om avancemang.

- Vi vann Stockholmsserien i år igen.
- I det nationella seriespelet blev det en jämn tävling men tyvärr lyckades vi inte ta steget upp till div 1. Vi slutade på en hedrande 8 plats på Wäsby GK.

Juniorer har haft huvuddelen av sin tävlingstillhörighet på Teen Tour, samt Junior Masters Invitational (JMI).

KM 2022

KM är något vi i klubben tycker är viktigt att spela. Det är för alla som tycker det är kul, viktigt och samtidigt kunna mäta sig med klubbens bästa spelare.

Öppna KM för herrar och damer tävlar om äran att kunna titulera sig "Klubbmästare" dvs klubbens bästa spelare oavsett kategori. Under många år har vi i herrklassen jobbat upp ett stort startfält som varit mycket uppskattat.

Här möter man ofta spelare som man ser på de olika tourerna men även de som kanske spelar bara någon tävling om året. Här ställs man mot att försvara sitt hcp och att visa kompisarna att man håller än! Ofta ser man att träningsfliten ökar veckorna innan.

Av tradition så spelades öppna KM den andra helgen i augusti. Från och med 2022 kommer öppna KM att spelas första helgen i augusti då JSM Klubblag spelas andra helgen i augusti.



Kategori KM i olika klasser har de senaste åren minskat sitt deltagarantal och flera klasser får ställas in. Något som är tråkigt och vi alla kan hjälpa till att förbättra kommande år. Glädjande nog deltog fler spelare i de klasser som spelades i år än tidigare. Under 2021 infördes även KM Foursome dam- och herrklasser samt KM Mixed Foursome vilket uppskattades av många spelare under 2022.

Segrare i KM 2022

Klass	Segrare	Två	Trea
Damer	Ebba Nordin	Anna Korsén	Hanna Brygt
Herrar	Carl Jismark	Tage Bjärfors	Liam Hermansson
Foursome Damer	Alison Riva / Anette Strandemo	Cecilia Brandt / Lena Malmgren	Helena Ahlmqvist / Anette Niemi
Foursome Herrar	David Rosing/Carl Jismark	Mathias Wentjärvi/ Tage Bjärfors	Pontus Mattfolk/Anders Möller
Mixed Foursome	Peter Järn/Sarah Schylander	Hans Nordin/Ebba Nordin	Nicklas Brandt/Cecilia Malmgren
Damer 50	Carin Meegan	Majsan Pense	Léni Munoz Askild
Damer 60	Catarina Wallgren	Britt Sule	Kristina Johannesson
Herrar 40	Johan Riddersporre	Ronnie Stenhols	Mikael Klinta
Herrar 50	Mikael Woxberg	Per Mikaelsson	Jan Ekström
Herrar 60	Valter Hammarlund	Asko Aro	Benny Gerdin
Herrar 70	Karl-Olof Jansson	Björn Anderstam	Lars Ericson
Herrar 80	Anders Hellstrand	Kent Sjöström	Kurt-Ive Nilsson

Kommunikation

Under säsongen fortsatte arbetet med att förverkliga den nya kommunikationsstrategi som sjösattes under 2020. En strategi som skall verka för en tydlig och inspirerande kommunikation internt gentemot klubbens medlemmar och externt mot golfare i Stockholms Golfdistrikt. Med bas



av en informativ webbsida och fokus på digitala kanaler och sociala medier skall klubben öka förståelsen och medvetenheten om varumärket, stärka vi-känslan inom Huvudstadens Golfklubb samt öka antalet nya medlemmar.

Vi har under året använt sociala medier för annonsering för att locka nya medlemmar, men även för att skapa en klubbkänsla.

Webb

Klubben påbörjade under Q4 2020 arbetet med att utveckla en ny hemsida som sjösattes inför säsongen 2021. För detta syfte skapades även en serie kortfilmer som finns på webbsidan. Under 2022 är hemsidan uppe och snurrar och nu försöker vi förvalta och förbättra informationen. Tanken är att hemsidan innehåller mest statisk information på årsbasis, förutom Nyheter.

Nyhetsbrev

Klubben har löpande under 2022 skickat ut nyhetsbrev till klubbens medlemmar med information om klubbens aktiviteter, träning och tävling.

Vi har beslutat att använda GIT e-post framåt, en tjänst kopplad till vårt medlemsregister i GIT. Förhoppningsvis kommer det förbättra våra möjligheter att kommunicera effektivt.

Facebook

Facebook är en av klubbens kanaler för kommunikation med klubbens aktiva medlemmar. Gruppen är synlig för alla men enbart aktiva medlemmar kan vara medlemmar i gruppen och skriva i gruppen. Vi har en relativt aktiv FB grupp och arbetar med den för att skapa klubbkänsla. Vi har generellt en positiv kommunikation i vår grupp och fokuserar på att lyfta fram det som händer på klubben.

Instagram

Under 2020 startade klubben upp ett Instagram konto där klubben ska visa upp sig och sina aktiviteter lite bredare utanför klubben. För att utöka aktiviteten på Instagram söker klubben aktivt efter redaktörer till både Instagram och Facebook. Under 2022 hade vi några veckor då juniorerna tog över kontot och då ökade aktiviteten. I övrigt är aktiviteten på Instagram relativt låg under 2022.

Aktiviteter

2022 fyllde Huvudstadens Golfklubbs 25 år och det firade vi under säsongen. Klubbstyrelsen anordnade webinarium med Jenny Hagman, träningar, Champagne Golfen för damer samt Funktionärgolfen i september. Vårt fantastiskt lyckade 25 års jubileum med Golftävling med efterföljande middag och prisutdelning på Café Panorama. Vilken härlig kväll vi hade med god mat och trevliga samtal. Huvudstadens golfklubbs tre anläggningar har till uppgift att anordna aktiviteter/tävlingar på respektive anläggning. Teamen redovisar lokala tävlingar nedan.

Ansvariga för Teamen är:

Riksten: Mari-ann Swalén Hult

Lindö: Torbjörn Jansson

Lövsättra: Christer Berner



Team Lindö

Allmänt

Under försäsongen 2022 genomfördes vinterträning i Ullna Indoor för ca 50 deltagare.

Vi har under 2022 saknat lokal för On-tag skrivare och PC då GolfStar ej gav oss tillgång till de 4 kvm yta som vi hade 2021.

Restaurangverksamheten på Lindö har under året haft en hel del att önska. Vi måste vara en av väldigt få golfkrogar i Sverige som inte ens kan erbjuda en mellanöl efter golfen.

Lindö herrar 2022

Tävlingsverksamheten startade i maj och pågick till torsdagen den 29 september. 23 tävlingar kunde genomföras. Antal deltagare per tävling har i genomsnitt varit 51 (+9 % jmf 2021). I siffror kan säsongen sammanfattas så här:

- 91 (2021=77) herrar har anmält att de ville delta i verksamheten.
- 65 (47) herrar har spelat minst 5 av 10 möjliga omgångar av T-tävlingen (slaggolf) och ytterligare 25 (31) har spelat 1–4 rundor.
- 75 (61) spelare spelade minst en av fem möjliga rundor i vår running Eclectic på Ängsbanan.
- Totalt har det spelats 1 181 tävlingsrundor under 2022 i 23 tävlingar administrerade av Lindö herrar.

En lagtävling, en Eclectic tävling i form av 2 ggr 9-hålsvarv på Parkbanan, en kombinerad Greensome/Fyrboll/Scramble tävling och en Enmannascrambletävling har genomförts och säsongen avslutades traditionellt med en 3-klubbstävling.

Årets matchcuper Gubbgåsen och Gubbankan, genomfördes med 50 startande.

Vi har dessutom haft klubbbyte med Waxholm och Ålands GK.

Herrkommittén bestod vid utgången av 2022 av en ansvarig och tre ledamöter. Under säsongen har utöver kommittén även tre herrar fungerat som tävlingsledare.

Lindö damer

Tävlingsverksamheten startade i maj och pågick till den 27 september med spel på tisdagar. Deltagarna har kunnat välja mellan fm-start eller en em/kvälls-start. Ca 80 % har spelat förmiddagar.

- 22 tävlingar har genomförts och i genomsnitt har 28 spelare deltagit per tävling (+7,5 % jmf 2021).
- Totalt har det spelats 670 tävlingsrundor under 2022 i 22 tävlingar administrerade av Lindö damer.



Säsongens huvudtävling är Slaggolf 18 hål som går över hela säsongen och där de fem bästa resultaten räknas. Utöver spel på Lindö så skedde spel på Bodaholm, Lövsättra och International. En Running Eclectic har arrangerats på Ängsbanan med 6 speltillfällen.

Årets Matchskål genomfördes med 19 startande.

En golfresa gick den 9–10 juni till Sundsta GK med övernattnig, middag och två golfrundor samt prisutdelning. Ett 15-tal nöjda deltagare deltog.

En lagtävling och en Eclectic tävling i form av 2 ggr 9-hålsvarv på Parkbanan har genomförts och säsongen avslutades traditionellt med en 3-klubbstävling på Dalbanan och en gemensam middag på Matiasgården i Vallentuna för ett 30-tal deltagare med prisutdelning.

Lindö damer har under säsongen vid ett antal tillfällen planterat blommor ute på Lindö och sedan skött blommorna. Initiativet har uppskattats av de flesta besökarna.

Ett 15-tal damer har deltagit i gruppträning vid två tillfällen under våren.

Lindö damer finns med på Facebook.

I damkommittén har Cristin Edlund, ordf, la Jansson, Kerstin Fröberg, Ann-Kristin Grönquist, Rania Holm och Helena Ahlqvist ingått.

Tävling

I team Lindös regi genomfördes en tävling, Två Generationer, som samlade 54 deltagare.

Team Lövsättra

Seniorgolfen på Lövsättra var fortsatt livaktig under året, med en viss återhämtning efter covid-pandemin. Av deltagarna var en tredjedel kvinnor.

Med början den 27 april arrangerades onsdagstävlingar fram till den 5 oktober. Spelprogrammet bestod i första hand av vår-, sommar- och höstserier med 6, 5 och 6 ronder poängbogey och slaggolf. Serieronderna varvades med greensome, scramble, tre klubbor, vals och shamble. Vid två tillfällen tävlades om närmast hål. Förutom på Lövsättra arrangerades tävlingar på Bodaholm, Brollsta, International, Kungsängen Queens, Kyssinge (2 ggr) samt Viksberg.

Vår- och höstavslutningarna genomfördes med kanonstart och efterföljande lunch i klubbhuset.

Den 15-17 augusti genomfördes en lyckad tredagars aktivitet på Vingåkers GK med 26 deltagare.

Alla tävlingsresultat redovisades omgående i GIT, serieställningar och extratävlingar löpande på Lövsättraseniörernas webbsida. Deltagaravgiften var 100 kr för vår-sommar, 100 kr för hösten. Avgifterna gick nästan enbart till tävlingspriser. Ekonomin redovisades löpande på Lövsättraseniörernas webbsida.

Under de tio senaste åren har vi haft följande totala antal deltagare i verksamheten samt i genomsnitt per tävling under respektive säsong:



	Antal deltagare		Antal tävlande (snitt)		
	Vår-sommar	Höst	Vår	Sommar	Höst
2012	31	31	20	11	20
2013	33	33	23	14	22
2014	44	39	31	20	26
2015	41	38	30	15	26
2016	61	54	42	28	38
2017	85	57	55	35	38
2018	86	70	50	30	42
2019	90	71	54	38	46
2020	69*	71	-	56	54
2021	45	34	32	24	32
2022	53	54	30	27	32

*) Endast sommar- och höstgolf 2020

Vi hade 719 starter under året, en ökning mot 616 under 2021, men färre än de 778 under 2020. Under hela året har damer och herrar spelat i en gemensam klass. Damerna nådde prispallen i ungefärlig proportion till deras antal.

Personalen i klubbhuset på Lövsättra var som alltid utomordentligt hjälpsam och bidrog starkt till trivseln kring tävlingarna. De fick välförtjänta presenter vid höst avslutningen.

Verksamheten och tävlingarna leddes under året av Christer Berner.

Programmet för 2023 diskuterades och fastställdes vid säsongsavslutningen. Det får samma upplägg som de senaste åren och med ungefär samma spelformer. Sex ronder föreslås spelas på andra Golfstarbanor än Lövsättra. Golfresan i augusti går till Orresta GK.

Team Riksten

Rikstens damgolf

Säsongen 2022 startade i maj med damernas 3-manna scramble. Vinnarlaget, bestående av Sofia Ängre, Helene Felixton och Barbro Rådström tog hem segern med rejäl marginal, 64 slag netto.

I eclectic tävlingen 2022 deltog 20 damer och cirka 15 vid varje tillfälle, vilket är en liten minskning sedan föregående säsong. Det var en stor spridning i både ålder och hcp vilket är en av målsättningarna att samla damer och flickor oavsett nivå en gång i veckan. Under säsongen har damerna spelat eclectic tävling på måndagskvällar mellan den 9 maj och 19 september. Var och en bokar en egen tid gärna i anslutning till kl 18. Vi försökte dock att boka in starttider i bollar där andra damer var inbokade och också samordna bokningarna via vår Facebooksida, Rikstens damgolf.

Årets vinnare i eclectic tävlingen blev i A-klassen blev Ulrika Ringstedt, B-klassen Eva Lundin och C-klassen Birgitta Wahlholm.



Damresan 18-19 juni gick till Strand golf, lyckat arrangemang med god mat, fint väder, trevligt sällskap och en rolig bana. I den prestigefyllda lagtävlingen på söndagen, segrade laget som bestod av Mari-ann Swalén Hult, Monica Lindberg, Marie Jörhorn och Ullis Tolppola. Laget firades med prisutdelning på plats. Arrangörer av denna trevliga resa var Linda Lagerroos, Camilla Törnroos och Helena Felixton.

Pro Niklas Krohn höll i år minilektioner på 30 minuter vid 5 tillfällen. Tema för träffarna var bland annat närspel, chippar från svåra lägen och tips och övningar för att slå lite längre med drivern. Mycket uppskattat med många deltagare.

Birdieträdet i damernas omklädningsrum där alla klubbens damer kan hänga upp en fågel och delta i utlottningen av priser. Trädet var som vanligt fyllt med fåglar efter säsongen 2022. Tre priser lottades ut bland dem som gjort birdies, Mari-ann Swalen Hult, Linda Lagerroos och Catharina Wallgren.

En avslutningsträff hölls på Riksten den 26 september med fika och prisutdelning. Flera av damerna deltog också på medlemsgolfens avslutningstävling.

Tack för säsongen 2022
Karin Nordin Rikstens damer.

Medlemsgolfen på Riksten 2022

Nytt år och nya förutsättningar. Då vi tappade lite av det sociala umgänget med föregående års onsdagsgolf återgick vi till den traditionella tävlingsformen för medlemsgolfen. Spelformen är Running Eclectic och går ut på att under säsongen ska låsa alla Rikstens 18 hål på en så hög poäng som möjligt.

Inför 2022 års säsong var det flera av tidigare års deltagare som bestämt sagt sig inte vilja fortsätta att delta då kravet kvarstod att det skulle kosta 40 kr att spela varje deltävling. Under säsongen 2022 blev vi därför något färre än år 2021, totalt 50 spelare mot 60 spelare året innan.

I A-klassen deltog 17 spelare under säsongen. Det var spelare som startade tävlingen med ett handikapp under 14,0. A-klassen vanns av Leif Hult, före Peter Edsbrand och Magnus Björkman.

I B-klassen deltog 21 spelare, alla med ett handikapp mellan 14,0-20,9, när tävlingen startade. Vinnaren i B-klassen blev Mari-ann Swalén Hult. Tvåa blev Christer Mildemberger och på tredje plats Peter Löwing. Det blev en spännande sista omgång, där Marianne avgjorde med en birdie på hålet hon hade kvar att låsa.

I C-klassen deltog 12 spelare, de med handikapp från 21,0 och uppåt. Här segrade Helena Rimberg på imponerande 60 poäng. Två blev Gunnar Kalén och tredje plats kom Eva Lundin.

Årets Medlemsgolf avslutades med en tävling söndagen den 18 september. Efteråt hade vi prisutdelningar för årets medlemsgolf och avslutningstävling. Alla som deltog under dagen bjöds på grillade hamburgare och dryck, ordnat av Golfstars personal.

Tack till er alla som deltagit under 2022 års medlemsgolf på Riksten!

Peter Edsbrand, tävlingsledare medlemsgolfen på Riksten

Rikstens Seniorgolf



Totalt har 37 spelare deltagit i seniorgolfen på tisdagarna. Vi delade in i en A- respektive B-klass. För att få ungefär lika stora grupper satte vi HCP-gränsen för A-klassen till 0–23,9. A-klassen hade 16 deltagare och B-klassen 21 deltagare. Totalt hade vi 18 speldagar. 9 på våren och 9 på hösten. Den sista höstomgången spelades på Viksbergs bana med gemensam lunch efter tävlingen.

Tack för denna säsong
Sören Ekelund

Externa tävlingar på Riksten

15/5 spelades en 3-manna Dam Scramble med sju stycken lag.

Resultat

1. Sofie Ängre, Helena Felixon och Barbro Rådström Netto 64 slag
2. Mari-ann Swalén Hult, Birgitta Wahlholm och Susanne Pettersson 67 slag
3. Karin Nordin, Linda Lagerroos Jørgensen och Marianne Almersand 68 slag

24/6 spelades årets Midsommargolfen med 26 deltagare som firade midsommar ihop

Resultat

1. Lena Rydhäll och Peter Edsbrand 26 slag
2. Annica Nordin och Per Gauffin 23 slag
3. Elisabeth Gustafsson och Gunnar Johansson 23 slag

21/7 spelades Riksten 6+6+6 med 8 st lag

1. Anita Lindqvist och Tommy Bäckman

23/7 spelades Mix Irish på Riksten med 6 lag

1. Annica Fridh och Per-Erik Andersson

Tack för i år önskar Team Riksten!

Fadderverksamheten

Detta var fadderverksamhetens första år och det var flertalet medlemmar som önskade sig stöttning av en fadder ute på banan.

Fadderverksamheten vänder sig till medlemmar med högt handikapp som önskar stöttning ute på banan för att ha någon att spela med, lära sig regler och kunna få tips och tricks under spelets gång tills dom kommer ned i ett handikapp där dom känner sig nöjda och mer självsäkra.

Efter att ha följt upp efter säsongsavslutning hur det gått för våra medlemmar med faddrar så är dem mycket nöjda med stöttningen dom fått på banorna. Vissa har lyckats att spela flera gånger medans vissa inte kunnat vara lika aktiva men är väldigt glada över att denna typ av verksamhet finns i klubben.

Att checka in med medlemmarna som haft faddrar som känner sig nöjda och har kommit ned i ett handikapp dom känner sig nöjda med och inte vill ha en fadder längre, gör att vi i styrelsen känner oss väldigt glada och ser att det har gett resultat att ha en fadderverksamhet i klubben.



Tjejsektionen

Tjejsektionen erbjöd ett antal månadsträffar under säsongen där medlemmar kan träffas och spela tillsammans på våra olika banor. Dock var det väldigt låg närvaro och en del av träffarna fick ställas in pga det.

Jacqueline som är ansvarig för Tjejsektionen var höggravid och födde även under juli månad och var därmed inte aktiv resten av säsongen. Andra personer utseddes till att ansvara för de träffar som skulle ske, men att Jacquelines närvaro saknades gjorde att engagemanget blev lågt.

Månadsträffarna är något medlemmarna önskar ha men detta år var svårt för många att närvara.

En donationstävling 'Slaget mot bröstcancer' genomfördes även detta år på Lindö Dal som blev väldigt lyckad med hög närvaro, glada deltagare och en donation på 20 600kr till bröstcancerförbundet.

Stockholm 2023-04-16

Styrelsen

Huvudstadens Golfklubb